گپ و گفتی با کلر ژوبرت، نویسنده و تصویرگر مجموعه «یک داستان تخیلی با مفهوم قرآنی»

کلر ژوبرت، نخستین فرزند و البته تنها دختر یک خانواده شش نفره فرانسوی، در سال ۱۹۶۱ م. (۱۳۴۰ ش.) در پاریس چشم به جهان گشود. در ۱۹ سالگی پس از جست‌وجو و تحقیق به اسلام رسید و اندکی پس از آن با جوانی ایرانی، پیوند زناشویی بست و از ایران سردرآورد. حالا دیگر ۳۵ سال می‌شود که از هوای تهران تنفس می‌کند.